La contractació es divideix en tres lots. 

Tercer.- Durada del contracte (tots els lots). 

Termini: 1 any.  
Possibles pròrrogues: Possibilitat de 4 pròrrogues anuals.  

Quart.- Pressupost base licitació i valor estimat del contracte 

4.1. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 413.580,00 € (quatre-cents tretze mil cinc-cents 

vuitanta euros, IVA exclòs). 

LOT 

Volum 

anual hores 
estimades  

Pressupost 
licitació (1 any, 

abans IVA)   

Import 

possibles 
modificacions 

(20%)  

Import 
possibles 

pròrrogues 
(4 anys)  

VEC total 

Lot 1. 
Responsable

[...]

serveis descrits, sinó únicament els que efectivament siguin necessaris pel desenvolupament de 

la programació, sense que per aquest motiu l’adjudicatari tingui dret a percebre cap indemnització 

o compensació. 

4.2. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 83.405,30 € (vuitanta-tres mil quatre-cents cinc euros 

amb trenta cèntims, IVA inclòs). 

Denominació 

Pressupost licitació (1 
any, abans IVA) 

Import IVA 

Pressupost licitació 
total, IVA inclòs 

Lot 1. 

Responsable 
espai 

22.500,00 € 

4.725,00 € 

27.225,00 € 

Lot 2.